
Projekt 
 
z dnia  8 kwietnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XV/.../2025 
RADY GMINY WERBKOWICE 

z dnia .................... 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2025 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z pózn. zm.) oraz § 13 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Werbkowice stanowiącego załącznik do 
uchwały nr XLV/399/2018 Rady Gminy Werbkowice z dnia 13 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Werbkowice (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2018 r. poz. 6083) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/90/2025 Rady Gminy Werbkowice z dnia 23 stycznia 2025 r. w sprawie przyjęcia 
ramowego planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2025, w załączniku do uchwały "Ramowy plan pracy 
Komisji Rewizyjnej na rok 2025", w tabeli wiersz oznaczony lp. 4 otrzymuje brzmienie: 

4. maj - czerwiec 1. Kontrola wydatków funduszu sołeckiego za rok 2024. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Maciej Buczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5FBF779-DE63-40C8-9FC0-3708A89DC15B. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 23 stycznia 2025 r. Rada Gminy Werbkowice podjęła uchwałę Nr XII/90/2025 w sprawie przyjęcia 
ramowego planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2025. 

W Ramowym planie pracy Komisji Rewizyjnej na miesiąc marzec 2025 r. zaplanowano kontrolę wydatków 
funduszu sołeckiego za rok 2024. 

W/w zadanie nie zostało zrealizowane w planowanym okresie z uwagi na problemy ze zwołaniem 
posiedzenia komisji (kworum). 

W związku z powyższym Komisja Rewizyjna wnosi o uchwalenie zmiany w planie pracy na 2025 rok. 

 Imię i nazwisko, stanowisko Data Podpis 

Sporządził (a): 
Marta DUDA 
inspektor ds. obsługi Rady 
Gminy 

  

Sprawdzono pod względem formalno - 
prawnym: 

Mecenas Iwona DACIEJ-
HALINOWSKA 
Adwokat 

  

Uzgodniono ze Skarbnikiem (gdy projekt 
aktu związany jest z koniecznością 
wydatkowania środków z budżetu): 

Monika KALINOWSKA 
Skarbnik Gminy   

Zatwierdzono przez Wójta: Monika PODOLAK 
Wójt   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5FBF779-DE63-40C8-9FC0-3708A89DC15B. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/.../2025 RADY GMINY WERBKOWICE z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


